پس از اعلام حکومت نظامی، لخ والسا بازداشت و پس از پاسخ رد به
پیشنهاد پذیرش رهبری همبستگی دولت ساخته به منطقه مرزی با
شوروی در جنوب شرق لهستان زندانی شد، تو همین سال لخ والسا به

عنوان شخص )اون زمان مَرد( سال از سوی مجله تایم انتخاب شد.
کمتر از یک سال بعد از روی کارآمدن حکومت نظامی، در 10 نوامبر
1982، 19 آذر 1361 خبر مرگ لوئونید برژنف رهبر اتحاد جماهیر شوروی
منتشر شد، کودتای درون حزبی برژنف در 18 سال قبل عملا باعث پایان
عصر اصلاحات و ذوب در لهستان بود و خبر مرگ او، عاملی برای آغاز دوران

گشایش های جدید در بلوک شرق شد.